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Hej alla Åsens vänner! 

Nu lider året mot sitt slut och det är dags att sammanfatta vad som hänt på Åsen 

under hösten.  

Lagom till höstlovet inbjöd Åsens vänner till ett spännande Höstmys på Åsen. Den här 

gången hade vi tyvärr inte vädrets makter med oss. Det var det sämst tänkbara vädret 

denna dag, det regnade oavbrutet och vi var övertygade om att inga besökare skulle 

komma. Men någon timme innan vår aktivitet började, slutade det att regna, det blåste 

upp och molnen drog undan och plötsligt kunde vi se en stjärnklar himmel över Åsens 

by. Utifrån de förutsättningar vi hade vädermässigt blev det en lyckad kväll. Ett 80-tal 

barn och vuxna deltog i en spännande skymningsjakt, lyssnade till kusliga 

spökhistorier inne hos Tekla, åt grillad korv och fikade på Teklas loge.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu när advent är här och vi förbereder oss för den kommande julhelgen. Vi putsar och 

fejar och våra hem pyntas med ljus och julblommor och det doftar gott från saffrans- 

och pepparkaksbak. Vi kokar knäck och annat julgodis och julklappar slås in.  

Även ute på Åsens by har förberedelserna varit stora inför den kommande 

julmarknaden, helgen den första advent. Redan i mitten av oktober städade Åsens 

vänner och gjorde fint utomhus på Åsen. Vi räfsade löv, trimmade, klippte gräs, körde 

bort nedfallna grenar och plockade äpplen i Teklas trädgård. Efter avslutat arbete fick 

vi njuta av goda våfflor med grädde och jordgubbssylt.  
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Någon vecka innan Åsens julmarknad pyntade vi i byn och gjorde julfint inne hos 

Tekla. Vi satte upp ljusslingor och det bands kransar och girlanger att dekorera med. 

Teklas hus julstädades, julgranen kläddes och det pyntades med vackra juldukar och 

julbonader på väggarna. Inne i handelsboden förbereddes Åsens vänners jullotteri. 

Som tack för hjälpen bjöds vi på en god svamppaj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åsens årliga julmarknad lockade även i år många besökare som vandrade runt i byn 

bland alla försäljare och utställare.  I serveringen på Teklas loge serverades det 

tomtegröt, skinksmörgås och goda bakverk. Det var stor åtgång på Åsens vänners 

grillade korv, som var ett nytt inslag för i år. Pysselverkstaden var som vanligt mycket 

välbesökt och det tillverkades många vackra smällkarameller och änglar under helgen 

och naturligtvis kom även Åsens tomte på besök.  

 

Tjugo personer från Åsens vänner lade ner drygt 100 ideella timmar under 

marknadsdagarna genom arbete i serveringen, parkering, eldvakt, pyssel, lotteri mm 

Så roligt ! 
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Dags att betala medlemsavgiften för 2025 

Det är snart nytt år och det planeras för många trevliga aktiviteter på Åsens by. 

Medlemsavgiften för 2025 är oförändrad, dvs. 100 kr. för enskild och 150 kr. för familj. 

Vi tackar på förhand och hoppas att ni vill stödja föreningen med ett medlemskap även 

under 2025.  

Avgiften betalas till Åsens vänners bankgiro eller med Swish. 

Bankgiro: 5375- 5567   Swish: 123 134 4456 

 

Åsens vänner 20 år 

Under 2025 fyller Föreningen Åsens vänner 20 år och det kommer förstås att 

uppmärksammas på något sätt. Mera information om detta och om vårens och 

sommarens program i övrigt kommer i nästa medlemsbrev. Du kan även ta del av vad 

som händer på Åsen på www.asensby.se 

  

Under vintersäsongen råder det stillhet och lugn på Åsens by. Men åk gärna ut till 

Åsen en vacker vinterdag, ta med matsäck och vandra runt i byn eller på 

vandringslederna vid Åses by. 

 

Styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År!  

 

 

 

 

 

 

 

                                              

                          

 

                               

                         

Kontaktpersoner: 

Veronica Åberg   Ordförande    veronica.aberg6@telia.com     072 5291666 

Anette Ekerheim  v.ordförande  anette.ekerheim@gmail.com   070 5302702 

Göran Tranell      Sekreterare    gorantranell@hotmail.com       070 5286575 

Aron Hultin            Kassör          aron.hultin@outlook.com         070 8139317 

Bankgiro: 5375-5567    Swish:123 134 4456 
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